
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/112/15 
Датум: 27.02.2020.год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Врста поступка јавне набавке: ЈНМВ, број: Д-1.1.1/2020 
 
Опис предмета набавке: Храна, пиће и сродни производи 

ОРН –15800000 – разни прехрамбени производи и 15900000 пиће и разни сродни 
производи. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 1.759.167,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.699.295,31 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке: 2.038.337,76 (са ПДВ-ом). 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.699.295,31 (без ПДВ-а). 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.699.295,31 (без ПДВ-а). 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.02.2020.год 
 
Датум закључења уговора: 26.02.2020.год 
 
Основни подаци о добављачу: OLIMP-EX L.T.D. DOO, Љутице Богдана 1 а, Београд, ПИБ 
109084441, МБ 21124281. 
 
Период важења уговора: до окончања уговорних обавеза. 
  
Околности које представљају основ за измену уговора: уз писану сагласност обе уговорне 
стране и ЗЈН. 
 
 
 


